-ˉr▲
-I▲
1` 能 源 研 究 会

中能而开[2023]39号

推荐北京市科协 202往2o26年度青年人才

托举工程项目被托举人公示

根据 《北京市科协关于开展 2024-2026年度青年人才托

举工程项目实施工作的通知》和 《北京市科协青年人才托举

工程管理办法》的有关规定”经中国能源研究会组织申报材

料形式审查、申报人答辩、专家评审,推荐 7人为北京市科

协 2024-2026年度青年人才托举工程项目被托举人。现将推

荐的被托举人予以公示,公示时间为 2023年 11月 21日 至

11月 25 El。

联系方式 :

电话 : (D10-56284691,19303224030

邮箱:wa1△gyy@cers.。 rg.cn

附件:中 国能源研究会推荐 2024-2026年度北京市科协

青年人才托举项目被托举人公示名单

0
∠

1

2

附件：

中国能源研究会推荐 2024-2026年度北京市科

协青年人才托举项目被托举人公示名单

（按姓氏笔画排序）

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 研究领域

1 于松源 男 1994.05 华北电力大学 控制科学与工程

2 王正早 女 1992.01 北京工业大学

能源经济与管

理、环境经济与

循环经济、能源

品牌价值评估

3 齐步洋 男 1993.06
中国电力科学研究

院有限公司

电力系统及其自

动化

4 张中浩 男 1991.05
中国电力科学研究

院有限公司
电力人工智能

5 武昭原 男 1994.04 华北电力大学
电气工程、电力

市场

6 顾建伟 男 1991.01
水电水利规划设计

总院

可再生能源规

划、电力系统及

其自动化

7 翁玉艳 女 1990.01 清华大学

管理科学与工

程、能源经济与

气候政策